farð ablandar. ANGL. To appease, to mitigate. } Ter. in Eunuch.  
 Utinam tibi commitigari videam sandalio caput. Ubi Donat. Com-  
 mitigari est, tundendo deprimi, atque deponi.  
 COMMITTO, is: Alicujus fidei tradō. { תְּפַתֵּח הַפְּהַקְדָּה, תְּמַתֵּא, מְסֻדָּה. GALL. Donner en garde, commettre, confier. ITAL. Commet-  
 tere, dare in guardia. GERM. Zusammenlassen/ eines treu befehlen  
 vnd übergeben. HISP. Encomendar, confiar. ANGL. To committe, to  
 give in keeping. } Ter. in Eunuch. Ovem lupo commisisti. Idem in  
 Andr. Bona nostra haec tibi committo, & tua mando fidei. Ibid.  
 Nec satis digna cui committas primo partu mulierem. Item Com-  
 mittere spes in fidem alicujus. Liv. lib. 10. bell. Pun. Committere  
 se in alicujus potestatem. Idem lib. 6. d. 4. Committere se dolori  
 consumendum. Senec. de conf. ad Pol. cap. 6. al. 25.  
*Vel parvum ætnæ corpus committere flammae.*  
 Tib. lib. 4. Committere rem pīlio. Cxf. 2. de bell. civ.  
*Aut quia committi strictis mucronibus ansa (Sabinæ, )*  
 Ovid. 6. Fast. ¶ Quandoque committere, est injungere aliquid fa-  
 ciendum, & quasi commendare, int̄m̄t̄r. Cicero. lib. 6. Epist. famili.  
 Neque te impedio, quo minus suscepimus negotium pro tua fide &  
 diligentia, ex voluntate Cæsaris, qui tibi rem magnam difficilē-  
 que commisit, gerere possis. Idem pro domo sua. Cn. Pompejo pluri-  
 ma bella extra ordinem sunt commissa. ¶ Quandoque est peccare,  
 παρεμπεδεῖ. Cic. 1. in Verr. Ego etiam, quæ tu sine Verre commis-  
 sisisti, Verri criminis daturus sum. Virg. 1. Aeneid.  
*Quid meus Aeneas in te committere tantum?*  
*Quid Troës potuere.*  
 ¶ Quandoque sociate, conjungere, συνάπτω. Idem 3. Aeneid.  
*Delphinum caudas utero commissi, a luporum.*  
 ¶ Quandoque facere, perpetrare, īmēr̄vō. Salust. in Catil. Sem-  
 pronia, quæ multa sæpe virilis audacia commisera. ¶ Quandoque  
 incipere, εἰσάγω, καθίσω. Virg. lib. 5.  
*Et tuba commissos medio canit aggere ludos.*  
 Salust. Quibus dictis prælium commisere: πάτερ, το δικαιονός. Com-  
 mittere ludos. Suet. in Calig. cap. 19. & in Claud. cap. 41. Et, com-  
 mittere historiam, pro recitate, incipere. Suet. in Claud. cap. 41.  
 Commissa præscriptio sanguine Tribuni (i. cœpta.) Velleius. Com-  
 missum sacrificium. Gell. cap. ult. lib. 7. ¶ Quandoque idem quod  
 permittere, vel occasionem præbere, προσθέτω, idque fere negative,  
 subsequente particula Ut. Cic. ad Attic. lib. 1. Non committam  
 posthac ut me accusare de epistolarum negligentia possis. Idem 6.  
 Philipp. Ego nolo civem committere, ut morte multandus sit.  
 Aliquando etiam sine negatione. Idem lib. 2. Offic. Periculorum ipfi  
 est, tum etiam sordidum ad famam, committere ut accusator no-  
 minetur. Neque isthuc in tantis periculis unquam committam, ut  
 sit. Plaut. Aul. sc. 3. a. 3. Commisi, ut me defraudes. ¶ Quandoque  
 in contentionem deducere. συμβάλλω, μετρέω, ομβρίω. Suetonius in Calig.  
 cap. 56. Item duos filios committere in aleam casus. Liv. lib. 10. d. 4.  
 Committere pugiles Latinos cum Græcis. Sueton. August. cap. 44.  
 Commissus ignis cum lenta materia vivacior est. Senec. cap. 23.  
 de consol. ad Marc. Commissa inter se duo reip. capita, Cæsar &  
 Pompeius. Vell. Item, Commisi ut me defraudes, id est, præbui an-  
 sam tibi credendo pallam & spinther. Plaut. Menach. sc. 3. a. 4. Item  
 lege de sicutiis commisit (id est, in legem.) Quintil. Non committit  
 uxor eam pecuniam in potestate viri. Gell. cap. 6. lib. 17. Sanane es,  
 quæ isti committas annulum (id est, concreas.) Plaut. Cure. sc. 2.  
 a. 5. ¶ Committere prælium, est præliari, προσθέτω. Cic. lib. 4. Epist.  
 fam. Sed ut rationem in eo, quo die prælium Panta commisit, co-  
 dem die à Gadibus naves profectæ sunt. ¶ Committi verbum quo-  
 que juris est, quum quid commissum, id est, factum est, propter  
 quod aliquid debeatur. Sic commissa hereditas dicitur, in qua ali-  
 quid commissum, quamobrem aliquid debeatur: & commissa pœ-  
 na, quæ debetur: commissa stipulatio, quum stipulatio locum ha-  
 bet & effectum, hoc est, quum id debetur, quod est promiss. &c.  
 Vide Lexicon Hotomanni. ¶ Propriè tamen ratione præpositionis  
 Con, significat simul mittere, sive simul jungere, συζεύγω. Gell.  
 Gordium nomen est urbis quam Sangarius amnis interfluit: magna  
 ex parte cingitur fluctibus, speciem insulæ præbet: ac nisi tenue dis-  
 crimine objiceret, maria quæ nunc dividit, committeret. Vide pla-  
 ta de hoc verbo apud Vallam lib. 22. cap. 38. & lib. 3. cap. 62. Com-  
 mittere se in præcipitem locum, hoc est, Exponere & committere  
 se periculo. Cicero. Acad. Ita enim finitima sunt falsa veris, ea-  
 que quæ percipi possunt (si modò ea sunt quædam; jam enim vi-  
 debimus) ut tamen in præcipitem locum non debeat se sapiens com-  
 mittere.  
 Commissa dicuntur, quæ contra testatoris voluntatem facta, aut non  
 facta ab herede, mulcta aliqua pœnaque plectuntur. Author Ascon.  
 || Commissarii, quibus aliquid gerendum committitur. Buleng. || GAL.  
 Commissaires, Commissionnaires.  
 Commissus, part. { תְּסַבֵּח maphkadh. אוֹלְבִּישׁו, אוֹלְבִּישׁו, אַמְּלִיכָה. GALL. Commis & baillé en garde. ITAL. Dato in guar-  
 dia. GERM. In verwahrung gegeben. HISP. Encomendado, confiado.  
 ANGL. Committed and gevin in keeping. } Cic. pro Fonteio, Atque  
 ita, ut commissus sit fidei, permisus potestati. Virg. 5. Aeneid.  
*Et tuba commissos medio canit aggere ludos.*  
 Commissa plumbo, id est, ferruminata. Juven. Sat. 14.  
 Committēndus, aliud part. Cic. 4. ad Attic. lib. 10. Fortunæ sunt com-  
 mittenda omnia, sine spe conatur ulla.  
 Commisum, substantivum. Delictum, peccatum. { וְעַמְּלֵה chēt. άγέν-  
 γα. GALL. Cas commis, faict, peché, delict. ITAL. Peccato. GERM.  
 Ein begangne that, besonder die unrecht ist, misshandlung. HISP. le-  
 cado. ANGL. An offence or fault. } Cic. pro Sylla, Ecquod hu-  
 jus factum, aut commissum, non dicam andacius, sed quod  
 cuiquam paulo minus consideratum videretur, &c. Non filia me  
 accersit patrem, nisi commissi, aut jurgii causa. Plaut. Menach.  
 sc. 2. a. 5.  
 — commissi præmia raptor habet.